
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 серпня 2024 року № 1947 -VIII

Про скасування рішення Кубейської сільської ради 
№ 1889- VIII від 04.07.2024 р. «Про надання в оренду
Буюклі Василю Івановичу земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення комунальної 
власності на території Кубейської сільської ради»

Розглянувши заяву Буюклі Василя Івановича від 22.08.2024р. за № Б-368, керуючись 
статтями 26,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська 
рада 
ВИРІШИЛА:

1.

2.

Скасувати рішення Кубейської сільської ради № 1889- VIII від 04.07.2024 р. «Про 
надання в оренду Буюклі Василю Івановичу земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення комунальної .власності на території 
Кубейської сільської ради».
Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорон ’яток, історичного середовища та благоустрою.

Секретар Кубейс Микола АРАБАДЖИ


